3865-23

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2023 № 654

О принятии Закона Пермского края «О прекращении
осуществления органами местного самоуправления
муниципальных районов Пермского края
государственных полномочий по расчету и предоставлению
дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
поселений за счет средств бюджета Пермского края»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Пермского края «О прекращении осуществления

органами местного самоуправления муниципальных районов Пермского края

государственных полномочий по расчету и предоставлению дотации

на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений за счет средств

бюджета Пермского края».

2. Направить указанный Закон губернатору Пермского края

для подписания и опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих